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Milejów dnia 02.09.2020 r. 

 

 

Dotyczy zadania:  

Zakup i dostawa autobusu minimum siedemnastoosobowego, specjalnie 

przystosowanego do przewozu minimum jednej osoby na wózku inwalidzkim 

przeznaczonego na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Milejowie z 

siedzibą w Antoniowie oraz Filii ŚDS 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami od oferentów dotyczącymi materiałów 

przetargowych po ich przeanalizowaniu Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 

2019 r, poz. 1843 z późn. zm.); informuje: 
 

Pytanie Nr 1 

Dotyczy SIWZ – warunki udziału w postepowaniu, pkt. 5.4.1 

Czy Zamawiający uzna za wystarczające przedstawienie przez Wykonawcę referencji na 

dostawę pojazdu do przewozu powyżej 20 osób o wartości powyżej 200 000,00 złotych 

netto? 

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 1 

Tak, Zamawiający uzna za wystarczające przedstawienie przez Wykonawcę referencji na 

dostawę autobusu, samochodu przystosowanego dla osób niepełnosprawnych do przewozu 

powyżej 20 osób o wartości powyżej 200 000,00 złotych netto. 

 

Pytanie Nr 2 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z uchwytami w tablicy rozdzielczej, na napoje o 

pojemności do 0,5l ? 

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 2 

Tak, Zamawiający dopuści pojazd z uchwytami w tablicy rozdzielczej, na napoje o 

pojemności do 0,5l. 

 

Pytanie Nr 3 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez funkcji ostrzegania o hamowaniu 

awaryjnym (ebw),w każdym siedzeniu?  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 3 

Tak Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez funkcji ostrzegania o hamowaniu 

awaryjnym (ebw),w każdym siedzeniu. 

 

Pytanie Nr 4 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez systemu kontroli obciążenia pojazdu 

(lac)?  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 4 
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Tak,Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez systemu kontroli obciążenia pojazdu 

(lac). 

 

Pytanie Nr 5 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez systemu kontroli ryzyka wywrócenia 

pojazdu (rsc)?  

Odpowiedź na zapytanie Nr 5 

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez systemu kontroli ryzyka wywrócenia 

pojazdu (rsc). 

 

Pytanie Nr 6 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez układu poprawiającego stabilność na 

zakrętach (cc)?  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 6 

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez układu poprawiającego stabilność na 

zakrętach (cc). 

 

Pytanie Nr 7 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z uchwytami na butelki 2 litrowe 

umieszczonymi w innym miejscu (uzgodnionym z Zamawiającym) niż na  

tablicy rozdzielczej?  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 7 

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobus z uchwytami na butelki 2 litrowe 

umieszczonymi w innym miejscu (uzgodnionym z Zamawiającym) niż na  

tablicy rozdzielczej. 

 

Pytanie Nr 8 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z lampkami w podsufitce kierowcy bez 

funkcji stopniowego wygaszania?  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 8 

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobus z lampkami w podsufitce kierowcy bez 

funkcji stopniowego wygaszania. 

 

Pytanie Nr 9 

Prosimy o wyjaśnienie, co zamawiający rozumie pod pojęciem "półki lotnicze na bagaż"?  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 9 

Półki otwarte na bagaż nad oknami z dwóch stron przedziału pasażerksiego 

 

Pytanie Nr 10 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez schowków - pod siedzeniem pasażera 

przy podwójnym fotelu pasażera?  

Odpowiedź na zapytanie Nr 10 

Nie, Zamawiający nie dopuści do przetargu autobus bez schowków - pod siedzeniem 

pasażera przy podwójnym fotelu pasażera. 

 

Pytanie Nr 11 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z fotelami w przestrzeni pasażerskiej (za 

fotelem kierowcy) z zagłówkami zintegrowanymi z fotelami pasażerskimi bez wymaganej 

regulacji zagłówków w dwóch kierunkach?  
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Odpowiedź na zapytanie Nr 11 

Tak ,Zamawiający dopuści do przetargu autobus z fotelami w przestrzeni pasażerskiej (za 

fotelem kierowcy) z zagłówkami zintegrowanymi z fotelami pasażerskimi bez wymaganej 

regulacji zagłówków w dwóch kierunkach. 

 

Pytanie Nr 12 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z tempomatem bez systemu adaptacyjnej 

kontroli prędkości (acc) i funkcji wczesnego ostrzegania (fa)?  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 12 

Nie, Zamawiający nie dopuści do przetargu autobus z tempomatem bez systemu 

adaptacyjnej kontroli prędkości (acc) i funkcji wczesnego ostrzegania (fa). 

 

Pytanie Nr 13 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez reflektorów biksenonowych ze 

światłami do jazdy dziennej led i funkcją statycznego doświetlania zakrętów? Pojazd, który 

chcemy Państwu zaoferować wyposażony jest w reflektory z technologią LED.  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 13 

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez reflektorów biksenonowych ze 

światłami do jazdy dziennej led i funkcją statycznego doświetlania zakrętów.  

 

Pytanie Nr 14 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z pokrywą silnika otwieraną z wnętrza 

pojazdu zamiast wymaganej pokrywy otwieranej kluczykiem?  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 14 

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobus z pokrywą silnika otwieraną z wnętrza 

pojazdu zamiast wymaganej pokrywy otwieranej kluczykiem.  

 

Pytanie Nr 15 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z przednią kratą wlotu powietrza - w 

kolorze tworzywa, z obramowaniem w kolorze nadwozia zamiast chromowanego 

obramowania?  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 15 

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobus z przednią kratą wlotu powietrza - w 

kolorze tworzywa, z obramowaniem w kolorze nadwozia zamiast chromowanego 

obramowania. 

 

Pytanie Nr 16 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez stopnia zintegrowanego ze zderzakiem 

tylnym?  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 16 

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez stopnia zintegrowanego ze zderzakiem 

tylnym. 

 

Pytanie Nr 17 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z obręczami stalowymi 5,5Jx16 w miejsce 

16"x6?  
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Odpowiedź na zapytanie Nr 17 

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobus z obręczami stalowymi 5,5Jx16 w miejsce 

16"x6. 

 

Pytanie Nr 18 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z zawieszeniem ze sprężynami bez 

regulacji?  

Odpowiedź na zapytanie Nr 18 

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobus z zawieszeniem ze sprężynami bez 

regulacji. 

 

Pytanie Nr 19 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez kontroli przyspieszenia?  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 19 

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez kontroli przyspieszenia. 

 

Pytanie Nr 20 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z czujnikiem braku płynu w spryskiwaczu 

w miejsce czujnika poziomu płynu spryskiwacza?  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 20 

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobus z czujnikiem braku płynu w spryskiwaczu 

w miejsce czujnika poziomu płynu spryskiwacza. 

 

Pytanie Nr 21 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus jedynie z podgrzewanym fotelem kierowcy 

w pierwszym rzędzie?  

Odpowiedź na zapytanie Nr 21 

Tak, Zamawiający dopuści do przetargu autobus jedynie z podgrzewanym fotelem kierowcy 

w pierwszym rzędzie. 

 

Pytanie Nr 22 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę fabrycznie nowego autobusu posiadającego 

homologację oraz zaświadczenie uprawnionego organu (Okręgowa Stacja Kontroli 

Pojazdów) potwierdzające przystosowanie do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na 

wózkach inwalidzkich?  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 22 

Nie , autobus musi być przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych. 

 

Pytanie Nr 23 

Zapis w zał. nr 6 do SIWZ, p.17: *"lakier metalizowany w kolorze do uzgodnienia"*.  

Prosimy o zmianę tego zapisu, ponieważ ogranicza warunki uczciwej konkurencji. W 

obecnej sytuacji większość wykonawców może dysponować co najwyżej jednym pojazdem, 

zatem Zamawiający nie będzie miał możliwości wyboru.  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 23 

Zamawiający dopuści lakier metalizowany w następujących kolorach: 

- odcienie szarości, 

- beżu 

- granatu 

- kawowy 
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Pytanie Nr 24 

Pakiet OC/AC/NNW/Assistance. Prosimy o podanie wymaganego okresu ubezpieczenia.  

 

Odpowiedź na zapytanie Nr 24 

12 miesięcy od chwili nabycia. 

 

 

 

Pozostałe materiały przetargowe pozostają bez zmian. 

 

 

Z poważaniem 


